[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                 от  31.12.2015                                                              № 450-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 04.08.2015 № 315-п

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации"

п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в постановление администрации района от 04.08.2015 № 315-п  «О стратегическом планировании в Пучежском муниципальном районе»:

1. В пункте 12.3. приложения к постановлению «Положение о стратегическом планировании в Пучежском муниципальном районе» слова «направляет главе администрации Пучежского муниципального района» заменить словами «направляет главе Пучежского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пучежского
муниципального района                                                                                            Н.Ф. Ершов
PAGE
1